
  1/3

Změny v DUNA MZDY, verze 2018.2.01

PRACOVNÍ POMĚRY
 Komplet

○ Informace o zaměstnávání cizinců –  na kartě  Informace o nástupu do za-
městnání je nyní možné vybrat zařazení dle CZ-NACE z číselníku

ARCHIV
 Komplet

○ Statistika
- Žádost o příspěvek podporu zaměstnání osob se zdrav. pojištěním –

rozšířeny struktury o nové položky

ČÍSELNÍKY
 Komplet

○ Číselníky statistiky – Přidán nový číselník Klasifikace ekonomických činností
CZ-NACE

ČTVRTLETNÍ STATISTIKA PRO ŠKOLY P1-04
 Komplet

○ Evidence statistiky – rozšířeny struktury pro přepočtené počty zaměstnanců
na 4 desetinná místa

○ Statistika P1c-01 – upravený výkaz dle nových tiskopisů

NASTAVENÍ
 Základní konfigurace

○ Údaje o firmě – na kartě Spojení přidána nová položka Okres, která se načte
do Přílohy číslo 1 u Vyúčtování zálohové daně.

○ GDPR – nové nastavení pro GDPR

OBECNÉ
 V nastavení, pod volbou skrýt citlivé údaje při odesílání výplatního lístku e-mai-

lem, se nyní potlačí i údaj Profese a Ulice bydliště.
 Upravená kontrola Insolvence zaměstnanců v insolvenčním rejstříku.

https://www.duna.cz/data/ke-stazeni/mzdy/MZDY_GDPR.pdf


  2/3

PRACOVNÍ POMĚRY
 Komplet

○ Zdravotní pojišťovny
- Hromadné oznámení zaměstnavatele – opraven problém, kdy při určité

velikosti okna mohlo dojít k pádu aplikace

MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD
 Komplet

○ Výpočty
- Měsíční mzdový list – přepočet HM a ČM – vylepšen výpočet pro sráž-

kovou daň

ZAKÁZKY
 Komplet

○ Zpracování zakázek
- Sestava – karta evidence zakázek  – opraven problém s náhledem se-

stavy

ČTVRTLETNÍ STATISTIKA PRO ŠKOLY (P1-04 A P1C-01)
 Komplet

○ Převod statistických souborů – upravené XML soubory pro statistiku P1c-
01, dle nových vzorů



  3/3

Změny v DUNA MZDY, verze 2018.2.04

PRACOVNÍ POMĚRY
 Komplet

○ Evidence pracovních poměrů – vylepšen výpočet krácení dovolené
○ Zdravotní pojišťovny

- Hromadné  oznámení  zaměstnavatele –  opraven  problém,  kdy  se  při
opravě záznamu načetlo RČ v jiném formátu

NEMOCENSKÉ DÁVKY
 Komplet

○ Přílohy k ND, OČR, PPM a VPT – opraven problém kdy se při zadání 12. mě-
síce v jiném rozhodném období, toto období načetlo chybně. 


